
MmMZ OI OI4

inmi-h

Změnový list č. 2 ze dne 6. 3. 2023
projekční práce a inženýrská činnost

Název stavby: Rekonstrukce amfiteátru Benedikt v Mostě

Číslo smluvního vztahu; 213/2/2020

Název části stavby (PS, SO):

Objednatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST

Zhotovitel:

A2-PORT s.r.o.

Radniční č. p. 1/2, 434 69 MOST Opltova 155, Chudeřín, 436 03 Litvínov

Na základě oznámeni projektanta/objednatele/provozovatele o skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvní 
dokumentace ve smyslu objednávky/ smlouvy o dílo. Změna se týká technického řešení díla s dopadem/bez dopadu

na jeho smluvní cenu/termín dokončení díla.
Původní řešení dle smluvní dokumentace:
Autorský dozor v rozsahu 20 hodin (600 Kč bez DPH/hod).

Nové řešení:
Autorský dozor v rozsahu 90 hodin (600 Kč bez DPH/hod).

Zdůvodnění změny:

Navýšení výkonu AD o 70 hodin (70 hodin x 600 Kč bez DPH = 42 000 Kč bez DPH) z důvodu nutných úprav PD a 
z důvodu prodloužení termínu realizace a tím i většího počtu účastí na KD. Úpravy PD jsou způsobeny odchylkami 
stávajících nosných částí od původní dokumentace, které nebylo možno zjistit v průběhu zpracování nové projektové 
dokumetace a novými požadavky provozovatele a objednatele. Z důvodu nevyhovujících věnců bylo nutné zpracovat 
nový statický posudek a byla nutná úprava konstrukcí ke kterým bude připevněna nová ocelová konstrukce zastřešení.

Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla 
definovaný ve smluvních dokumentech. Případné dodatečné práce plynoucí z realizace změny budou hrazeny v 

souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci: ano/ne
Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval: Ing. Vlastimil Brabec

F_OI_014Fplatiod: 18 1 2021 Stránka 1 z 2



MmM Z OI 014

Vliv změny na smluvní cenu; ano/ne

Cena díla dle smluvního vztahu s DPH: 449 878,00 Kč
Ponížení/navýšení ceny díla s DPH: 50 820,00 Kč
Nová cena díla s DPH: 500 698,00 Kč

Vliv změny na termín dokončení díla: ane/ne
Termín dokončení díla dle smluvního vztahu; Po dobu realizace
Nový termín dokončení díla:

Změnu navrhuje (jméno, příjmení):

Datum; 6.3.2023

Změnový list vyhotovil (jméno, příjmení);

Datum; 6.3.2023

Oprávněný zástupce zhotovitele (jméno, příjmení):

Datum: 6.3.2023

Oprávněný zástupce objednatele Gméno, příjmení):

Datum: 6.3.2023

Správce rozpočtu (jméno, příjmení):

Datum: 6.3.2023

Příloha

F_OI_014F platí od; 18. 1 2021 Stránka2z2


